
契約の名称

履行場所

履行期間

上記金額は、１月当たりの金額である。

入札日時

入札場所

令和5年6月1日 正午（必着）

新発田市役所本庁舎6階契約検査課

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱新潟支店 6,580

日通リース＆ファイナンス㈱新潟支店 6,350 決定

0

番　号 契物入札第158号

紫雲寺支所電子複合機賃貸借

新発田市紫雲寺支所

令和5年7月1日から令和10年6月30日まで(60か月・長期継続契約)

入札者 入札（円） 再入札（円） 備考



番　号

契約の名称

履行場所

種　別

契約の概要

契約の相手方

商号又は名称

住所

契約日

契約履行期間

契約金額 円 ※月額

予定価格 円 ※月額

低入札調査基準価格 円
又は最低制限価格

※　契約金額、予定価格は消費税及び地方消費税込みの金額です。

契　約　締　結　結　果　表

紫雲寺支所電子複合機賃貸借

賃貸借

日通リース＆ファイナンス㈱新潟支店

新潟県新潟市中央区万代4-4-20

令和5年6月2日

令和5年7月1日から令和10年6月30日まで(60か月・長期継続契約)

6,985

8,184

第５号様式（第9条関係）

契物入札第158号

紫雲寺支所電子複合機賃貸借

新発田市紫雲寺支所


